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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Sixteen 
Twelve IVS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København N, den 7. juli 2021 
 

 

 

Direktion 

 
 
 
 
Rhys Andrew Howell-Morgan 
 
 
 
 

André Phillip Rossi-Tryde 
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Til den daglige ledelse i Sixteen Twelve IVS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sixteen Twelve IVS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 7. juli 2021 

 

  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 0

XH
VO

-J
P5

J7
-U

U
LB

V-
4O

0W
I-D

II7
I-L

VZ
E6



  

 Sixteen Twelve IVS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 5 

Selskabet Sixteen Twelve IVS 
Jægersborggade 8 kl.th 
2200 København N 

  
    
   CVR-nr.: 40 00 38 51 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Rhys Andrew Howell-Morgan 

 André Phillip Rossi-Tryde 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet aktiviteter. 

 

Usædvanlige forhold 
Virksomheden har haft væsentlig nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Virksomheden har søgt og fået kom-
pensationer med henvisning til tabt omsætning, løn kompensation og faste omkostninger. Kompensationen udgør 
samlet kr.500.744. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fort-
sat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at 
gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restrikti-
onerne. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling.  

 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsæt-
ningsnedgang. 

 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.  

 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den 
nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets har indledt forhandlinger med henblik på at sikre tilsagn om tilstræk-
kelig finansiering til at fortsætte driften. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens forventning, at sel-
skabet vil opnå tilsagn om den nødvendige finansiering. Der henvises til note 1 om Usikkerhed om fortsat drift.  

 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

 
Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. 

 
Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæring stor kr. 1.000.000 fra ledelsen for fortsat drift i 12 måneder, hvorfor 
årsregnskabet er aflagt som going concern.  

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
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Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også 
blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at 
der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbrud-
det af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sixteen Twelve IVS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020. Som sammenligningstal er perioden 4. 
november 2018 - 31. december 2019 anvendt, dog startede driften først 12. maj 2019. Indeværende års tal er derfor 
ikke direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægterændring i 
lagre af færdigvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteomkostninger vedrørende gæld mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
XH

VO
-J

P5
J7

-U
U

LB
V-

4O
0W

I-D
II7

I-L
VZ

E6



  

 Sixteen Twelve IVS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    

   
 2020 2018/19 
 DKK DKK 
 

 12 

 BRUTTOFORTJENESTE  1.254.343 321.321 
   

 3 Personaleomkostninger  -1.322.252 -540.378 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -133.292 -113.647 
     

 DRIFTSRESULTAT  -201.201 -332.704 
   

   Andre finansielle omkostninger  -47.301 -39.698 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -248.502 -372.402 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -248.502 -372.402      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -248.502 -372.402 
     

 DISPONERET I ALT  -248.502 -372.402      
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   Goodwill  220.000 247.500 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  220.000 247.500 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  274.811 340.859 

   Indretning af lejede lokaler  169.970 191.216 
     

   Materielle anlægsaktiver  444.781 532.075 
     

   Deposita  38.962 38.717 
     

 Finansielle anlægsaktiver  38.962 38.717 
     

   ANLÆGSAKTIVER  703.743 818.292 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  54.000 50.800 
     

 Varebeholdninger  54.000 50.800 
     

   Andre tilgodehavender  48.396 0 
     

 Tilgodehavender  48.396 0 
     

   Likvide beholdninger  70.569 176.892 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  172.965 227.692 
     

   

 AKTIVER  876.708 1.045.984      
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 PASSIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  100 100 

   Overført resultat  -620.904 -372.402 
     

   EGENKAPITAL  -620.804 -372.302 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.028.852 1.038.861 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  1.028.852 1.038.861 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 128.014 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 24.500 

   Anden gæld  453.660 226.911 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  468.660 379.425 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.497.512 1.418.286 
     

   

 PASSIVER  876.708 1.045.984      

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

I årsregnskabet for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2020 er der væsentlig usikkerhed om going con-
cern da selskabet har fremvist et driftsmæssigt underskud på DKK 248.502 og en negativ egenkapital på DKK 
620.804. Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæring af ledelsen stor DKK 1.000.000 for fortsat drift i 12 
måneder og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens forsatte drift.  

 
   

 2 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger. 

 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 

   

 3 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 2 

   

 Lønninger  1.288.316 533.751 

 Andre omkostninger til social sikring  33.936 6.627 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.322.252 540.378      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.166.875 1.028.852 0 
       

 1.166.875 1.028.852 0 
       

   

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  

Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæringen DKK 1.000.000 fra ledelsen for fortsat drift i 12 måne-
der. 

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
XH

VO
-J

P5
J7

-U
U

LB
V-

4O
0W

I-D
II7

I-L
VZ

E6



  

 Sixteen Twelve IVS 

 NOTER 

     

   
   
   
 

 16 

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med Covid-19 der er indtægtsført. Der skal senere fore-
tages afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationerne. Den efterfølgende kontrol 
vil kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning. 

 

Lejeforpligtelser 
Virksomheden har en huslejeforpligtelse som pristalsreguleres årligt. 
Huslejeforpligtelsen er 6. mdr. opgjort til ca. DKK 65.000. 

 

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på DKK 131.133. 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 kpZbitYIb48O5WWmoGJ9cXr/mz5JvjUKCO3W5uJkbGw=


 
VyVC+f4ZQbTIaRasZRs3P8RCmC3KR9nJZ9GNqRo9ZvAx3nH/r6KYxpoj39/csU4WHyIX80WwBbdb
7D83U6MHwo3I7GTf+MoaGMBUqa0FK2u3GJwtTdJTE4Muwuz6W5MmjGYaWDBaS6JKvdPtYqFNigul
RdgqSvXL68ngYxJzl/N+PUcM6pHIE0Rm/7+MAKlbjIXvXlz3jqcnoJx/ebs/EPufRnqThF6eEbXE
6Bb/YHlwl8R3BaPTS7bMa3e4n5DAEU8w2MSEwQIWlPmQcwdxGLtveEUcbg7Jqvc8GEhz6+WK9RNA
jw8YUbz5FsjZIz6pZx/hzYNTn9o1ltMiGUC7Fg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTkzMTMwMQ==
  document_digests 
  _challenge SFVWTEMtV0o4VTEtVzVUTlgtRkVFRjMtVFdLUFMtSkxGWkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOSAxMjo0Nzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 HFV9c7efk+r93i+cUd5nNxX176fzeo3LXLAlRCQebCE=


 
cKhfcyuAgguAkypv3Yjq2XdWa7QXhxv1SkSFoaqNBxhCG9U/fRxAEsSbN7rFqYFMgf2+bZ3w45DG
gEoIqJfc9oiDroFeVPjbNDY8p8G/IU8owaFb0DObUTBUzstrhQqWk+xCpf9Lywfgk6JwScJNL4s1
qyp1WNrG3sGFWUC+CXkz58+bRxBKsUDitYZuB9a9U/wKldk1DEZaCZqz04QTM++3Y5TKYjlOGtsO
GdUbOIfem2OuBVHImqIOUR+DOfMMRMBCeOL1KcGyl7HfekPifPpl+LIMCAv3fI3Gyv3AJxgsq5Zs
GitKPnbF6SroLG7rBMUtuQGquDfTcQyTYqVIlw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTkzMTE1Mg==
  document_digests 
  _challenge WDU1S0QtRjBOOFktMjZJNzAtSzNLODQtMEtEVEUtQ1A2U0I=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wMiAxMDozMTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kzL4ROyLmHUDC6CEtCZZoFR/zrpNyX4naFUxenJcwVk=


 
VxcoxVbDJ0zijzxhA4FRRuAPVoJKcm5Av8bj0W3cXcII2XD4xjRxa1AciN+NrsohUzihe6y+m2hP
X11aBb483jwHnahYMlfcpUOa7x2MVW21nCJ1t/RKaNQv/yliAnM8mB/Xe/wUdH9W0jhHK/AZiRwe
VBGYMls/jrtHXKzxU6teW9eb5btANVq0GOiQ+WOqPvCpqYgprkqIVR4+2kB8W5ADaBnEL984lXht
hC8AXCzqwMMB/QDwoMUN+oz1+iJGvIV3TLVJVMVyZ9H3ZTfitOJixXl7Mxuqpxl+pNySfGyyjr1c
+hyJvzapdcT6Xj3qKhBY42My1dHAk2k4zth2yQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTkzMTI5NQ==
  document_digests 
  _challenge NEE0V0wtMEJaU0otU0lWNlgtMzU1RTItR0dHNFMtTURRVzE=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wMiAxMDozMjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 U4Z7LbCl0ablyAbzwHVSi2OeZFHQvaLAX9t3o3YCGvw=


 
fymgKbL6vjOTQd4oscp8i25UXG/MdST5qC41eRIMb97fDlHsB7IFFhi5yWO7E107vLqraywiP2lS
ce5h0dQxF2GuHV1aRtTNy7Aalrh5GkK2Ju14jCJ5uQgKDOtd07v5QUJKW3ngFHRGiiBRGrbvV7hy
cI37uEoFV9L8x5cRQTCimqWpnGjfAkQqc52C7sZoUfZji+GfU1NPvVAHDH2REJAI80eqIuLAQkSb
VUtBMGZTKbHW2Vw1Emb5BA6+fC0IulwVhQBwC59YN1Z0fbpUr17eqldDNOfRF/5LwpyM6COhzW8h
8nxCzPs3G9dnmvWFYmeqr8hNRjC/9ZRKiNpmoA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rrek1UTXhNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlZaRk5GY3ROazAwTjBndFIwZExTVTR0V1VWRVVFc3RTemhhUkRJdE1EUlFXRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAwMiAxMzowNDoyOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 eqoeE0edEpbMrtZpT/GWS0QyIvFTzcyUyfFzqVUsvgE=


 
SM8rN6R7n9X4CAsRWzUHNSnGArZiOPNBtC/JnsYedn/3rJm7Bz+OGXn6sis/mggNIVdTYEKSXg6Q
SzCSyVtZCvsInHPcJfaatoG92U+6PxxMDQz1quN2zttTAAxznw+s60v9gFW2s6QDJnH096PsA6CG
5ls/KBpNlo3GXcv2x4j+dVv27KazwyHao4AM9ie+4ZOCNbiCAPAz3RC3mrbtGfKldT9HL4EEkuDg
nFD4ETlBjhdeIqC4igqOEjgdBvKaPME1gh/PReFdr8s2pmlczU3LUKemWgrnStOsFFiaevd79XYj
aGOGGMqGFFwQMDhwmojxVQMWC3o74OxX712CiQ==
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  signingRequestId OTkzMTI5NQ==
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  _challenge UFQwVUktMFVOWFAtMUVEMEotN1A2N1ctQlVCM0ItQ1RLRU4=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wMiAxMToyMDowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 L44lo1zS3gm5ax8+qWhGQLD0+Y0Lj4886Nxadmm8C3g=


 
DZugwTiEsk7UPj7c6XZcwbNKSFRBM6f0NQpAZr+9C+lM3yciN7Ry26QKAh3r4+3aKH2RSpKS/LU0
g9kXBkGTB8CBGsWJ+iwlLFE7upQ+wmS86Uwi2UOaIXxLyPg7DwrPWbTdzwiLH0QmEiidRCxxMX/Y
Jr6ukPF54y5KD4RfGJhKLqxMhFX6sqA5yUD+zt/TkBGznkQOjJjvtiiYUvHGrlEe5P8jyw+IcbnD
nFTVFH1WFQLUvZOAta8QV/rZMYLsgoKn3fiXXBHXmXR5mrgXmJ6YSuD7HLct4j8ZL9dPq0Ux+4QZ
/taBmzbPB5cJ9GJ7lIzfcawEHsU4l6OOFkb3lA==
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  _challenge OE5LV0ItVlNVNDctN0FJSDItSTY3WE4tQjVINjItQkM1UzY=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wMiAxMToyMDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:12 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:15 UTC   Penneo system               213.237.87.220    The document was viewed                                                                                 
  2021-07-09 12:48:25 UTC   Rhys Andrew Howell-Morgan   213.237.87.220    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                      
  2021-07-09 14:48:54 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:48:57 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-07-09 14:49:20 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:49:21 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-07-09 14:50:49 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:50:52 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:50:52 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:51:21 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:51:51 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:52:21 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-09 14:52:30 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-11 10:27:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-11 10:27:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-11 19:17:55 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-12 05:12:02 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-13 10:28:10 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-13 10:28:10 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-14 11:51:54 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-14 11:51:55 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-15 10:29:10 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-15 10:29:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-17 10:30:10 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-17 10:30:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-17 14:45:44 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    87.52.16.201      The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-19 10:31:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-19 10:31:13 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-21 10:32:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-21 10:32:10 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-23 10:33:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-23 10:33:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-23 14:33:44 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    77.241.129.87     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-23 14:33:49 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    77.241.129.87     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-07-25 10:34:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-25 10:34:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-27 10:35:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-27 10:35:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-29 10:36:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-29 10:36:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-31 10:37:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-07-31 10:37:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"     
  2021-08-02 10:31:21 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-08-02 10:31:27 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-08-02 10:31:45 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 10:31:45 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 10:32:06 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2021-08-02 10:32:13 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-08-02 10:32:15 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-08-02 10:32:25 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 10:32:25 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 10:32:38 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2021-08-02 10:32:44 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                                    
  2021-08-02 11:03:59 UTC   Henning Jensen              87.116.31.253     The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-08-02 11:04:20 UTC   Penneo system               87.116.31.253     The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 11:04:38 UTC   Henning Jensen              87.116.31.253     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                              
  2021-08-02 11:04:44 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"              
  2021-08-02 11:04:44 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Andre Philip Rossi-Tryde" at "andre@sixteentwelve.dk"              
  2021-08-02 11:19:38 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-08-02 11:19:42 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-08-02 11:19:50 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 11:19:50 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 11:20:25 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2021-08-02 11:20:32 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2021-08-02 11:20:34 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The document was viewed by the signer                                                                   
  2021-08-02 11:20:41 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 11:20:41 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document was viewed                                                                                 
  2021-08-02 11:20:54 UTC   Penneo system               152.115.133.202   The document signing process was completed                                                              
  2021-08-02 11:20:54 UTC   Andre Philip Rossi-Tryde    152.115.133.202   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
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